
 1 

                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 85/08 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia 18 lipca 2008 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie, rozdysponowania rezerwy oraz zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy 

 
 
 Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr XVII /140/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 15 stycznia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2008 oraz Zarządzenia  Nr 9/08 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 31 stycznia 2008r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2008 

      
 

                                                                        zarządzam: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie tj. rozdysponowania rezerwy: 
                
                                                                                        Zmniejszenia                          Zwiększenia 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 7 500 zł 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 500 zł 
w tym: 
- rezerwa ogólna 7 500 zł 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport  7 500 zł 
Rozdz. 92695 Pozostała działalność  7 500 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  7 500 zł 
  
  
§ 2.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym  budżetu gminy: 
 
                                                                                        Zmniejszenia                          Zwiększenia 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 7 500 zł 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 500 zł 
§ 4810 Rezerwy  7 500 zł 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport  7 500 zł 
Rozdz. 92695 Pozostała działalność  7 500 zł 
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym  
niezliczone do wynagrodzeń  7 500 zł 
(realizuje Wydział Spraw Obywatelskich) 
 
 
§ 3. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień w ramach rozdziału po stronie wydatków: 
 
                                                                                         Zmniejszenia                         Zwiększenia 
 
W dziale 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  56 300 zł 
b/ wydatki majątkowe 56 300 zł 
(Przebudowa ul. Zakole w Zabrzegu -6 500 zł 



 2 

Przebudowa ul. Stawowe Pole 
 w Bronowie – 5 300 zł 
Przebudowa ulicy bocznej  
do ul. Korfantego w Zabrzegu - 44 500 zł) 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 460 zł 460 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 460 zł 
 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 1 500 zł 1 500 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  1 500 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 58 260 zł 58 260 zł 
 
 
 
 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy tj. przeniesień w ramach rozdziału 
po stronie wydatków:  
 
 
 
          Zmniejszenia Zwiększenia 
 
W dziale 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
§ 4270 Zakup usług remontowych 57 500 zł  
§ 4300 Zakup usług pozostałych  113 800 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 300 zł 
(Przebudowa ul. Zakole w Zabrzegu -6 500 zł 
Przebudowa ul. Stawowe Pole 
 w Bronowie – 5 300 zł 
Przebudowa ulicy bocznej  
do ul. Korfantego w Zabrzegu - 44 500 zł) 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 113 800 zł 113 800 zł 
 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdz. 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000 zł 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  15 000 zł 
(realizuje Wydział Geodezji, Kartografii  Katastru 
I Gospodarki nieruchomościami) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 15 000 zł 15 000 zł 
 
 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 zł 



 3 

(realizuje ZOPO, SP Nr 2 Ligota 1 500 zł) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji  1 500 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 2 Ligota 1 500 zł) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 1 500 zł 1 500 zł 
 
 
 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  
Osób Niepełnosprawnych 2 770 zł 
(realizuje ZOPO, PP Nr 10) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 920 zł 
(realizuje ZOPO ,  - 2000 zł PP Nr 9,  
+ 1000 zł PP Nr 8, + 7920 zł, PP Nr 10) 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych,  
dydaktycznych i książek  1 030 zł 
(realizuje ZOPO, 30 zł PP Nr 2, 1000 zł PP Nr 10)  
§ 4270 Zakup usług remontowych  1 900 zł 
(realizuje ZOPO , + 2 500 zł PP Nr 9,  
+ 400 zł PP Nr 7, - 1000 zł PP Nr 10 ) 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych  380 zł 
(realizuje ZOPO, 30 zł PP Nr 2, 350 zł PP Nr 10) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  1 000 zł 
(realizuje ZOPO, 1000 zł PP Nr 10) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej 500 zł 
(realizuje ZOPO , PP Nr 9) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 zł 
(realizuje ZOPO, 1 000 zł PP Nr 8) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji 2 900 zł 
(realizuje ZOPO, 400 zł PP Nr 7, 2500 zł PP Nr 10)  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Ogółem przeniesienia: 9 200 zł 9 200 zł 
 
 
 
Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 000 zł 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  3 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 3 000 zł 3 000 zł 
 
 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 460 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  488 zł 
(realizuje ZOPO) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia:  488 zł 488 zł 
 



 4 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 1 500 zł 1 500 zł 
 
 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XVII/ 140/08 Rady Miejskiej  
w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 15 stycznia 2008r. zgodnie z w/w paragrafami. 
 
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


